
№ 1810-РР-VIII09.02.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

30 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 
Про внесення змін до рішення  

Вараської міської ради від 

19.10.2022 №1649-РР-VIII 

«Про безоплатне прийняття 

майна з державної власності у 

комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади» 

 

 

         З метою безоплатної передачі державного майна у комунальну власність 

Вараської міської територіальної громади, враховуючи лист Міністерства 

цифрової трансформації України від 14.10.2022 №1/06-2-9164, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року №1224-р «Про передачу 

державного окремого індивідуально визначеного майна в комунальну 

власність», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23 лютого 

2022 року №275 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 16 вересня 2020 року №844», постанови Кабінету Міністрів України від 21 

вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 

липня 2014 року №523 «Деякі питання надання адміністративних послуг через 

центри надання адміністративних послуг», Закону України «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», керуючись пунктом 31 

частини першої статті 26, частини п’ятої статті 60, частини першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

$f8ABC0|PWQUSs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

  1. Внести до рішення Вараської міської ради від 19 жовтня 2022 року 

№1649-РР-VIII «Про безоплатне прийняття майна з державної власності у 

комунальну власність Вараської міської територіальної громади» такі зміни: 

 

1.1 у пункті 1 рішення замінити слова «одна штука» на «один 

комплект»; 

 

1.2 доповнити пунктами такого змісту: 

 

«2. Встановити, що після прийняття у комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади принтера для двостороннього ретрансферного 

друку Swiftpro K60 з безконтактним енкодером та подвійним модулем 

ламінування у кількості один комплект (номенклатурний номер 64551) 

вартістю  123 750,00 грн (сто двадцять три тисячі сімсот п’ятдесят гривень 00 

копійок) (без урахування ПДВ) предмет передачі буде прийнятий на 

балансовий облік департаменту соціального захисту та гідності виконавчого 

комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44383982) 

використовуватиметься за цільовим призначенням і не буде відчужуватися у 

приватну власність. 

 

3. Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету 

Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44383982) прийняти безоплатно на 

балансовий облік майно зазначене у пункті 2 цього рішення відповідно до 

вимог чинного законодавства України». 

 

1.3 пункт 2 рішення відповідно вважати пунктом 4 та викласти в такій 

редакції: 

 

«4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків Романа ХОНДОКУ та депутатську 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою». 

 

 

 

    Міський голова                              Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|PWQUSs¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


